
 
 

UCHWAŁA NR IV/49/2024 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/528/2023 Rady Gminy Dębno z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
regulaminu korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Gminie 

Dębno. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zmianami) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 i art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzesku, Rada Gminy Dębno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
w Gminie Dębno stanowiącym załącznik do uchwały Nr I/528/2023 Rady Gminy Dębno z dnia 31 stycznia 
2023r. § 3 punkt 6 otrzymuje brzmienie: W ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
mieszkańcy Gminy Dębno mogą zutylizować odpady wielkogabarytowe na dwa sposoby: 

- Każdy mieszkaniec ma możliwość dostarczenia odpadów wielkogabarytowych (przez cały rok) we własnym 
zakresie i na własny koszt do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK). 

- Niezależnie od uruchomionego miejsca przyjmowania odpadów mieszkańcy mają możliwość skorzystać 
1 raz w roku z transportu odpadów wielkogabarytowych bezpośrednio sprzed nieruchomości zamieszkałych, 
wystawionych na zewnątrz posesji do utwardzonej, publicznej drogi dojazdowej zgodnie z ustalonym 
wcześniej harmonogramem – o terminie odbioru odpadów Urząd Gminy poinformuje mieszkańców poprzez 
zamieszczenie komunikatu w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy Dębno oraz 
rozesłanie kurendy do sołtysów poszczególnych miejscowości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4487


	UCHWAŁA NR IV/49/2024 RADY GMINY DĘBNO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T13:48:22+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




